
Seznam neschválených žádostí o dotaci - dotační program SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 2025

Číslo projektu Název projektu Žadatel
Požadovaná 

částka 
(Kč)

Celková
 částka

(Kč)

Výše dotace
(Kč)

Zdůvodnění 
nepřiznání dotace

2025-SSL-013 Volnočasové aktivity STP Opava 7
Svaz tělesně postižených v 
České republice z. s. místní 
organizace Opava 7

73214442
Jateční 2080/8a, Opava, 
Jaktař (část), 74601

15 000 82 000 0 Nedostatek finanční prostředků.

2025-SSL-014 Dofinancování sociální služby
Domov pro seniory Ludmila, 
příspěvková organizace

71196978
Poddubí 7, Háj ve Slezsku, 
Smolkov, 74792

100 000 34 810 000 0

Vyřazeno z dalšího hodnocení z důvodu, že 
se jedná se o neoprávněného žadatele (dle 
čl. 4, odst. 1 programu "žadatelem o 
dotaci mohou být organizace, které jsou 
poskytovatelem sociálních služeb a 
souvisejících služeb a jsou zapojeny do 
procesu komunitivního plánování 
sociálních služeb na území města". 
Žadatel není do procesu komunitního 
plánování zapojen.

2025-SSL-015
Volnočasové  aktivity pro tělesně 
postižené občany a seniory

Svaz tělesně postižených v 
České republice z. s. místní 
organizace Opava 1

75012294
Horní náměstí 132/47, 
Opava, Město, 74601

10 000 144 700 0 Nedostatek finanční prostředků.

2025-SSL-065
Podpora dobrovolníků NFPN ve 
Slezské nemocnici v Opavě

Nadační fond Pavla Novotného 04918304
Vrchní 280, Chlebičov, 
Chlebičov, 74731

150 000 195 056 0

Vyřazeno z dalšího hodnocení z důvodu, že 
se jedná se o neoprávněného žadatele (dle 
čl. 4, odst. 1 programu "žadatelem o 
dotaci mohou být organizace, které jsou 
poskytovatelem sociálních služeb a 
souvisejících služeb a jsou zapojeny do 
procesu komunitivního plánování 
sociálních služeb na území města". 
Žadatel není do procesu komunitního 
plánování zapojen.

Adresa žadateleIČ žadatele


